Herz Jesu

Pastoralraum Region Lenzburg
Pfarrei St. Theresiavom Kinde Jesu
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Wil

St. Antonius  St. Theresia

Religionsunterricht der 6. Klasse 2023 / 24
nach Plan im Blockunterricht

Kinder aus Boniswil, Durrenasch, Hallwil, Schafisheim und Seon

Datum

Mittwoch, 23. August
Sonntag, 27. August
Mittwoch, 21. September
Mittwoch, 08. November

Mittwoch, 10. Januar

Aschermittwoch, 14. Feb.

Mittwoch, 13. Mérz

Samstag, 16. Marz

Mittwoch, 8. Mai

Freitag, 7. Juni

Sonntag, 23. Juni

Zeit

14 - 17 Uhr
9.30 Uhr

13 -17.30 Uhr

14 - 17 Uhr
14 - 17 Uhr

15.30 - 19 Uhr

14 - 17 Uhr
18 Uhr

14 - 17 Uhr

19 - 21 Uhr

9.30 Uhr

Spezielles

Schulstart-Gottesdienst

Ausflug, naher Informationen
folgen spater

Vorbereitung und Durchfihrung
der Aschermittwoch-Feier

Vernissage mit Eltern

Abschied und Vorstellung der
Jugendarbeit

Schulschluss-Gottesdienst

Aus organisatorischen Grunden werden die Jugendlichen aus Boniswil, Dlrrendsch,
Hallwil und Schafisheim mit dem Pfarreibus oder Taxi abgeholt.

Abfahrtszeiten

Aschermittwoch

Boniswil, Schulhaus
Durrenasch, Schulhaus
Hallwil, Schulhaus
Schafisheim, Schulhaus

Abmeldungen

13:35 Uhr
13:40 Uhr
13:50 Uhr
13:45 Uhr

15:05 Uhr
15:10 Uhr
15:20 Uhr
15:15 Uhr

Bei Projektwochen, Schulanldssen, Krankheit etc. so frih als moglich informieren.

Besten Dank.

Katechet Tomas Manuel Hostetttler
t.hostettler@kathlenzburg.ch

062 775 40 93
079 660 40 96



